Betriebsanleitung/Operating Instructions
Kabel- und
Leitungseinführung
Cable glands
> 8161/5
> 8161/6
Betriebsanleitung
Kabel- und

für Kabel- und Leitungseinführungen
Gewindegröße Art der
Einführung
Verpackungs-
einheit
M 16 x 1,5 einfach 50
M 20 x 1,5 einfach 50
M 25 x 1,5 einfach 25
M 25 x 1,5 mehrfach 50
M 32 x 1,5 einfach 25
M 32 x 1,5 mehrfach 50
als Zusatzdichtung bei erschwerten
Montagebedingungen
für Kabel- und Leitungseinführungen
Gewindegröße Typ Verpackeinheit
M 16 x 1,5 8161/.-M16-9 50
M 20 x 1,5 8161/.-M20-13 50
M 25 x 1,5 8161/.-M25-.. 50
M 32 x 1,5 8161/.-M32-.. 25
M 40 x 1,5 8161/.-M40-28 10
M 50 x 1,5 8161/.-M50-35 4
M 63 x 1,5 8161/.-M63-48 1
138558 / 8161605300
S-BA-8161/5/6-08-de-19/01/2009
7Kabel- und Leitungseinführung
8161/5, 8161/6